
Uchwała Nr XI/178/2007
Rady Miejskiej Kalisza

                                    z dnia 28 czerwca 2007 roku

w sprawie powołania komisji dyscyplinarnych I i II instancji do orzekania w sprawach 
dyscyplinarnych  pracowników  mianowanych  zatrudnionych  w  Urzędzie  Miejskim  
w Kaliszu.

Na podstawie art. 27 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1593 z późn. zm.) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 
1990r.  w  sprawie  powoływania  komisji  dyscyplinarnych  orzekających  za  naruszenie 
obowiązków przez mianowanych pracowników samorządowych i postępowania przed tymi 
komisjami (Dz. U. Nr 57, poz. 336) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Powołuje  się  komisję  dyscyplinarną  I  instancji  do orzekania  w sprawach dyscyplinarnych 
pracowników samorządowych mianowanych zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Kaliszu 
w liczbie 6 w następującym składzie:

-  Daniel Sztandera – Wiceprezydent Miasta Kalisza,
-  Tadeusz Krawczykowski – Wiceprezydent Miasta Kalisza,
-  Stefan Kłobucki – Sekretarz Miasta Kalisza,
-  Irena Sawicka – Skarbnik Miasta Kalisza,
-  Ewa  Maciaszek  –  Naczelnik  Wydziału  Środowiska,  Rolnictwa  

 i Gospodarki Komunalnej,
-  Iwona Kasprzak – Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

§ 2.

Powołuje się komisję dyscyplinarną II instancji do orzekania w sprawach dyscyplinarnych 
pracowników samorządowych mianowanych zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Kaliszu 
w liczbie 6 w następującym składzie:

- Artur Dembny          -   Radny Rady Miejskiej Kalisza
- Urszula Góral           -   Radna Rady Miejskiej Kalisza
- Jolanta Mancewicz   -   Radna Rady Miejskiej Kalisza
- Włodzimierz Muth   -   Radny Rady Miejskiej Kalisza
- Witold Sitarz            -   Radny Rady Miejskiej Kalisza
- Iwonka Urbanowska -  Radna Rady Miejskiej Kalisza
 
  

§ 3.

Komisje, o których mowa w § 1 i § 2, powołuje się na czas kadencji Rady Miejskiej Kalisza, 
jednak ich członkowie będą pełnić swoje obowiązki do czasu powołania nowych komisji.



§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 5.

Traci  moc  uchwała  Nr  X/125/2003  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  26  czerwca  2003r.  
w  sprawie  powołania  komisji  dyscyplinarnych  I  i  II  instancji  do  orzekania  w  sprawach 
dyscyplinarnych  pracowników  mianowanych  zatrudnionych  w  Urzędzie  Miejskim  
w Kaliszu.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do uchwały Nr……………..Rady Miejskiej Kalisza z dnia…………………

w sprawie powołania komisji dyscyplinarnych I i II instancji do orzekania w sprawach 
dyscyplinarnych  pracowników  mianowanych  zatrudnionych  w  Urzędzie  Miejskim  
w Kaliszu.

Zgodnie  z  obowiązującymi  przepisami:  ustawą  z  dnia  22  marca  1990r.  o  pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593 z późn. zm.) i rozporządzeniem Rady 
Ministrów  z  dnia  9  lipca  1990r.  w  sprawie  powoływania  komisji  dyscyplinarnych 
orzekających za naruszenie obowiązków przez mianowanych pracowników samorządowych i 
postępowania  przed tymi  komisjami  (Dz.  U.  Nr  57,  poz.  336)  do  orzekania  w sprawach 
dyscyplinarnych pracowników mianowanych powołuje się komisje I i II instancji.
Komisje  wybiera  rada  gminy  na  czas  kadencji  rady,  członkowie  pełnią  jednak  swoje 
obowiązki do czasu powołania nowej komisji.
W poprzedniej kadencji Rady w/w komisje powołane zostały uchwałą Nr X/125/2003 Rady 
Miejskiej Kalisza z dnia 26 czerwca 2003r. w sprawie powołania komisji dyscyplinarnych I 
i  II  instancji  do  orzekania  w  sprawach  dyscyplinarnych  pracowników  mianowanych 
zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Kaliszu. 
Członków  komisji  dyscyplinarnych  I  instancji  Rada  Miejska  Kalisza  wybiera  spośród 
pracowników  samorządowych,  z  wyjątkiem  pracowników  zatrudnionych  na  podstawie 
wyboru i umowy o pracę. Zaproponowany skład gwarantuje rzetelne i sprawne rozpatrywanie 
spraw przed komisją dyscyplinarną I instancji.
Członków komisji dyscyplinarnej II instancji Rada Miejska Kalisza wybiera spośród swego 
grona.
Liczbę członków komisji ustala Rada Miejska Kalisza, tak aby możliwe było powołanie co 
najmniej dwóch trzyosobowych kompletów orzekających.
Z uwagi na powyższe okoliczności oraz konieczność zapewnienia sprawnego funkcjonowania 
Urzędu powołanie komisji jest w pełni uzasadnione.


